9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

6-Rasi

Sa. 1. Rasi Sprint Standard & Superstandard
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 10:09:56

Trotti Herschmettlen 0,620 Km
13.07.2019 10:10

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(43) Adrian Betschart (79) Dani Neumaier
1 1:00.592 10:10:59.852 1 1:10.466 +6.009 10:11:10.319
2 1:01.433 +0.841 10:12:01.285 2 1:09.241 +4.784 10:12:19.560
3 1:03.099 +2.507 10:13:04.384 3 1:10.320 +5.863 10:13:29.880
4 1:02.339 +1.747 10:14:06.723 4 1:10.654 +6.197 10:14:40.534
5 1:01.869 +1.277 10:15:08.592 5 1:12.246 +7.789 10:15:52.780
6 1:02.343 +1.751 10:16:10.935 6 1:06.125 +1.668 10:16:58.905
7 1:02.530 +1.938 10:17:13.465 7 1:06.636 +2.179 10:18:05.541
8 1:02.101 +1.509 10:18:15.566 8 1:05.678 +1.221 10:19:11.219
9 1:00.896 +0.304 10:19:16.462 9 1:04.457 10:20:15.676
(99) Rafael Hunziker (63) Domenic Pauli
1 1:01.336 +0.208 10:11:00.906 1 1:09.760 +1.947 10:11:09.631
2 1:01.547 +0.419 10:12:02.453 2 1:09.572 +1.759 10:12:19.203
3 1:02.952 +1.824 10:13:05.405 3 1:09.438 +1.625 10:13:28.641
4 1:04.058 +2.930 10:14:09.463 4 1:08.670 +0.857 10:14:37.311
5 1:01.574 +0.446 10:15:11.037 5 1:07.813 10:15:45.124
6 1:06.325 +5.197 10:16:17.362 6 1:08.568 +0.755 10:16:53.692
7 1:07.794 +6.666 10:17:25.156 7 1:14.564 +6.751 10:18:08.256
8 1:01.444 +0.316 10:18:26.600 8 1:13.586 +5.773 10:19:21.842
9 1:01.128 10:19:27.728
(72) Paedi Kaeuchi
(58) Andi Bosshard 1 1:14.407 +6.939 10:11:14.963
1 1:18.344 +15.557 10:11:19.576 2 1:13.770 +6.302 10:12:28.733
2 1:07.443 +4.656 10:12:27.019 3 1:09.617 +2.149 10:13:38.350
3 1:05.450 +2.663 10:13:32.469 4 1:12.647 +5.179 10:14:50.997
4 1:05.635 +2.848 10:14:38.104 5 1:08.353 +0.885 10:15:59.350
5 1:03.485 +0.698 10:15:41.589 6 1:09.734 +2.266 10:17:09.084
6 1:04.168 +1.381 10:16:45.757 7 1:09.597 +2.129 10:18:18.681
7 1:05.716 +2.929 10:17:51.473 8 1:07.468 10:19:26.149
8 1:03.590 +0.803 10:18:55.063
9 1:02.787 10:19:57.850 (62) Roger Lehmann
1 1:21.553 +16.474 10:11:21.991
(17) Matthias Knotz 2 1:09.158 +4.079 10:12:31.149
1 1:06.252 +2.832 10:11:05.815 3 1:11.846 +6.767 10:13:42.995
2 1:07.056 +3.636 10:12:12.871 4 1:11.901 +6.822 10:14:54.896
3 1:08.812 +5.392 10:13:21.683 5 1:07.574 +2.495 10:16:02.470
4 1:08.480 +5.060 10:14:30.163 6 1:15.883 +10.804 10:17:18.353
5 1:06.328 +2.908 10:15:36.491 7 1:05.880 +0.801 10:18:24.233
6 1:07.317 +3.897 10:16:43.808 8 1:05.079 10:19:29.312
7 1:07.415 +3.995 10:17:51.223
8 1:05.183 +1.763  10:18:56.406 (54) Steven Schiepfer
9 1:03.420 10:19:59.826 1 1:15.163 +8.018 10:11:15.326
2 1:09.238 +2.093 10:12:24.564
(55) Ronny Nyfeler 3 1:10.071 +2.926 10:13:34.635
1 1:11.310 +6.684 10:11:11.686 4 1:09.498 +2.353 10:14:44.133
2 1:09.692 +5.066 10:12:21.378 5 1:16.426 +9.281 10:16:00.559
3 1:08.768 +4.142 10:13:30.146 6 1:09.179 +2.034 10:17:09.738
4 1:07.701 +3.075 10:14:37.847 7 1:07.145 10:18:16.883
5 1:08.671 +4.045 10:15:46.518 8 1:14.245 +7.100 10:19:31.128
6 1:06.550 +1.924 10:16:53.068
7 1:05.548 +0.922  10:17:58.616 (67) Silvio Birrer
8 1:04.626 10:19:03.242 1 1:12.374 +4.650 10:11:44.598
9 1:07.334 +2.708 10:20:10.576 2 1:11.009 +3.285 10:12:55.607
3 1:13.522 +5.798 10:14:09.129
(77) Ruedi Zimmermann 4 1:10.970 +3.246 10:15:20.099
1 1:10.762 +6.049 10:11:10.969 5 1:09.587 +1.863 10:16:29.686
2 1:12.155 +7.442 10:12:23.124 6 1:08.854 +1.130 10:17:38.540
3 1:09.104 +4.391 10:13:32.228 7 1:08.401 +0.677 10:18:46.941
4 1:10.087 +5.374 10:14:42.315 8 1:07.724 10:19:54.665
5 1:06.936 +2.223 10:15:49.251
6 1:07.716 +3.003 10:16:56.967
7 1:06.941 +2.228 10:18:03.908
8 1:06.309 +1.596 10:19:10.217
9 1:04.713 10:20:14.930
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